hoc ieiunium relegat quo deficit caro et  
corpis luxuria castigatur. *Sacti math*

**I**n illo tpe cum transiret ihesus vidit ho-  
mie sedente in theloneo matheum noie  
et ait illi Sequere me et rebo. *Omni l' nobis*

**O**mnibus peccatoribus in se crede. *epi l' r*  
tibus salutem dominus donatur primo ma-  
theum ex publicanis sponte dignatur eligere  
in quo dignationis sue munus et nostre salu-  
tis processit exemplum ut sciretur unumquodque  
ex peccatoribus a deo eligendum esse et ad sa-  
lutis eterne gratiam posse pervenire si religiosam  
animam ac mentem devotam non desit. Sponte  
denique a deo matheus eligitur. Quis enim  
fuit actu scilicet ac mundi necessitatibus obliga-  
tus tamen per religiosam mentis sue devotionem  
eligi mereretur a domino ab eo utique quod diuine  
nature sue virtute occulta cordis novit.

**S**equentibus denique agnoscimus. *l' r*  
hunc matheum non tamen ex plone accep-  
tione sed magis ex merito fidei ac devoti-  
onis electum a domino. Statim namque ut dictum  
est a domino sequere me non moratur non tardat  
sed mox surgens secutus est eum. Superius enim scri-  
be et pharisei ac doctores legis in tanta operis  
admirante non solum non crediderunt sed infrin-  
gunt ipsa opera divina velut rem blasphemie  
domini arguebant dicentes. Hic blas-  
phemat. Matheus vero iste solam vocem domini  
audies statim secutus est eum. In quo se et fi-  
delem deum et abrahe filium esse sibi exemplo  
vocem domini sequendo probavit. *l' r*

**U**nde statim exemplo abrahe et  
hospitio dominum recepit et diuinum  
exhibet ut vere per omnia dignus abrahe filius  
nosceretur. Post prophetam igitur fidei ma-  
thei quod unum ex publicanis fuit merito iam  
cum domino in iunio peccatores et publicani  
recombunt. Hoc enim sequitur. Et factum est inquit  
recombente eo in domo ecce multi publicani

et peccatores recombant cum ihesu et cum disci-  
pulis eius. Tu autem domine. *l' r*

**S**ed phariseis invidentibus ac dice-  
ntibus cur dominus cum publicanis e-  
det. ait dominus. Non est opus valentibus medi-  
cis sed male habentibus. In quo se verum ac celestem  
medicum ostendit qui ad sananda humani  
genus vulnera venerat. Et scribarum infide-  
litate arguit qui cum ingravis infirmitate  
petri iaceret. scriba mentis inflati sanos se  
esse putabant. non retinentes dictum salomo-  
nis. Dominus gloriatur in domino se habere cor. vel in domo  
se esse a petris. Vel dictum iob ait. Dominus indu-  
erit a sordibus. Nec si unum diem fuit vita eius.  
Ob quod medicie celestis auctorem suscipere  
vel agnosce voluerit de quo dauid testatur.  
Fuerat inter cetera dicens. Dominus propter sit iniquita-  
tibus tuis qui sanat omnes languores tuos.